
 

 

Roškotova 1225/1 
140 00 Praha 4  
ISDS: q9iadw9 

www.ozp.cz 
 
 

 

  

 
  

 
 

Zdravotní úsek 
Odbor divize Morava 
ev. č. veřejné zakázky: 24_VERZAK_0021 
 
Způsob oslovení: Uveřejněním na profilu zadavatele 
  
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, se sídlem Roškotova 
1225/1, 140 00 Praha 4, IČO: 47114321 (dále jen „OZP“), si Vám dovoluje oznámit svůj úmysl zadat 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Implementace léčebných plánů chroniků do IS 
PL“, ev. č. veřejné zakázky 24_VERZAK_0021. Tato zakázka se řídí pouze ustanovením § 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
V souladu s výše uvedeným se na Vás dovolujeme obrátit s touto výzvou k podání nabídky. OZP 
má v úmyslu uzavřít smlouvu, jejíž návrh je přílohou této výzvy, s jedním uchazečem.  
 
 
1. ZADAVATEL 
 
Název: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
Sídlo: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 
Zastoupena: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČ: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A7232 
 
Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Pavel Kramoliš 
E-mail:     pavel.kramolis@ozp.cz 
 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je zavádění Léčebných plánů chronických nemocí do informačního 
systému vybraných praktických lékařů (dále jen "PL"). Na základě toho dojde k implementaci 
Léčebných plánů do workflow PL a tedy k efektivnímu zapojení PL a jejich chronicky nemocných 
pacientů do Projektu OZP - Léčebné plány - Péče o chronicky nemocné pacienty.  
 
Je požadována maximálně možná integrace do pracovních procesů lékaře s využitím existujících 
dat a existujících postupů (anamnestická data, elektronická laboratorní žádanka, automatické 
načítání výsledků z laboratoře). 
 
Pro přenos informací o pacientovi do OZP bude použita Vitakarta. 
 
 

mailto:pavel.kramolis@ozp.cz


   

3. PODMÍNKY ZÁVAZNÉ PRO DODAVATELE 
 
Podmínky závazné pro dodavatele jsou uvedené v závazném návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 1 
této výzvy.  
 
Uchazeč je oprávněn v návrhu smlouvy a dalších přílohách této výzvy vyplnit pouze místa označená 
zelenou barvou. Jinak uchazeč nesmí do příloh zasahovat.   
 
 
4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
 
Hodnotícími kritérii pro zadání veřejné zakázky jsou: 

1) Počet praktických lékařů, kterým se dodavatel zavazuje implementovat Léčebné plány 
chronických nemocí do jejich IS - váha kritéria 70 %. 

2) Celková nabídková cena - váha kritéria 30 %. 

  
 
Hodnotící kritérium 1) bude hodnoceno tak, že uchazeč označí ty konkrétní praktické lékaře 
uvedené v Příloze č. 2 návrhu smlouvy, u kterých je oprávněn provést úpravu jejich informačního 
systému v souladu s předmětem této veřejné zakázky a u kterých se zároveň zavazuje tuto úpravu 
provést.  
 
Uchazeč, který se zaváže implementovat léčebné plány nejvyššímu počtu těchto praktických lékařů, 
bude v tomto kritériu hodnocen 100 body. Každý další uchazeč obdrží body dle vzorce:  
 

      počet PL hodnoceného uchazeče_____ 
x  100 

počet PL uchazeče s nejvyšším počtem PL 
 
Body všech uchazečů v rámci tohoto kritéria budou následně vynásobeny váhou daného kritéria 
(počet bodů uchazeče x 0,7), čímž se získá výsledek bodů dle kritéria 1).  
 
Hodnotící kritérium 2) bude hodnoceno dle uchazečem vyplněné Přílohy č. 3 smlouvy, z cenové 
tabulky, kde uchazeč vyplní zeleně označená pole. Celková nabídková cena bude po vyplnění 
zeleně označených kolonek automaticky vyplněna v řádku „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“. 
 
Uchazeč s nejnižší Celkovou nabídkovou cenou obdrží 100 bodů. Každý další uchazeč obdrží body 
dle vzorce: 

      cena uchazeče s nejnižší cenou ___ 
x  100 

         cena hodnoceného uchazeče 
  

Body všech uchazečů v rámci tohoto kritéria budou následně vynásobeny váhou daného kritéria 
(počet bodů uchazeče x 0,3), čímž bude získán výsledek bodů dle kritéria 2).  
 
Finální počet bodů pro hodnocení nabídek bude u každého uchazeče vypočten součtem výsledků 
jeho bodů dle kritéria 1) a dle kritéria 2). Vítězným uchazečem bude uchazeč s nejvyšším finálním 
počtem bodů. 



   

5. POŽADAVKY ZADAVATELE  
 
Součástí nabídky uchazeče musí být doplněný návrh smlouvy, včetně jejích příloh, podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná jiná osoba, než její 
statutární zástupce, musí být součástí nabídky též originál či úředně ověřená kopie plné moci, z níž 
lze jednoznačně dovodit oprávnění příslušné osoby k jednání za uchazeče.  
 
Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve lhůtě pro podání nabídky předložil zadavateli:  

- prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu předmětu veřejné zakázky, 

- čestné prohlášení uchazeče, že uchazeč splňuje základní způsobilost dle ustanovení § 74 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a že je oprávněn plnění, které je 
předmětem této zakázky zadavateli poskytnout. 

 

Vítězný uchazeč bude před podpisem smlouvy povinen podepsat také dohodu o mlčenlivosti, která 
je přílohou č. 4 návrhu smlouvy. V rámci podání nabídky není uchazeč povinen tuto Dohodu o 
mlčenlivosti podepisovat.  

 
 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídku podá uchazeč v jednom listinném vyhotovení na adresu sídla zadavatele. Nabídka musí 
být podána v řádně uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí obsahovat adresu uchazeče a 
označení „NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – IMPLEMENTACE LÉČEBNÝCH PLÁNŮ 
CHRONIKŮ DO IS PL“.  
 
Nabídka musí být doručena zadavateli nejpozději do 26.4.2024, do 12.00 hodin.   
 
7. MOŽNOST PODAT VÝHRADY 
 
Kterýkoli dodavatel má právo podat proti úkonům zadavatele výhrady, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů od doručení či zveřejnění úkonu zadavatele, proti kterému výhrada směřuje. 
 
V případě, kdy zadavatel výhradě nevyhoví, odešle zadavatel uchazeči, který podal výhradu, 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výhrady písemné vyrozumění o výhradě s uvedením 
odůvodnění.  
 
V případě vyhovění výhradě se ve vyrozumění o výhradě uvede způsob nápravy a vyrozumění 
o výhradě se uveřejní stejným způsobem jako tato výzva (při adresném odeslání této výzvy 
se vyrozumění o výhradě odešle stejným způsobem všem účastníkům, kteří podali nabídky). 
 
Vyrozumění o výhradě vypracovává osoba odpovědná za zadání zakázky a schvaluje osoba jí 
nadřízená. Schvalující osoby jsou ve vyrozumění uvedeny. 
 
 
 



   

8. DALŠÍ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM 
 

1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
2. Údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele 

na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování 
nabídky a předkládání informací o kvalifikaci. 

3. Veškeré dotazy k poptávkovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše. Dotazy či žádosti o vysvětlení je nutné zaslat písemně na email kontaktní 
osoby uvedené výše. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty k podání nabídek. 

4. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu do doby uzavření smlouvy. 
5. Uchazeči nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto 

výběrovém řízení. 
6. Uchazeč je svojí nabídkou vázán 30 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 
7. Uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a 

nediskriminační průběh výběrového řízení. 
8. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z výběrového řízení uchazeče, jehož účastí 

v poptávkovém řízení by došlo k narušení hospodářské soutěže. 
9. Zadavatel si vyhrazuje právo doručovat dokumenty týkající se tohoto výběrového řízení 

zveřejněním na profilu zadavatele. 
 
 

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy včetně příloh 1 až 4 
 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
MUDr. Jitka Vojtová, MBA 
zdravotní ředitelka 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
/podepsáno elektronicky/ 
 
 


		2024-04-18T18:39:24+0200
	MUDr. Jitka Vojtová, MBA




